
1. 2.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Podávám trestní oznámení na pan Dr. Martina Susku z Krajského 
státního zasupitelství v Praze, Husova
ID zprávy: 817677033

2. 2.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Prosím zabývejte se intenzivně opakuji intenzivně případem pana 
JUDr. Maritina Susky, jedná se o nebezpečného otrlého psychopata 
ID zprávy: 817728209

3. 2.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Organizovaná zločinecká skupina se mi snaží ukrást byt, jsem lékař 
s těžkým postižením, stará se o mě s největší láskou a péčí syn
ID zprávy: 817879342

4. 2.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Trestní oznámení na JUDr. Martina Susku
ID zprávy: 817901455

5. 3.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Stížnost a trestní oznámení na státního zástupce JUDr. Martina Susku
ID zprávy: 818288972

6. 8.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Trestní oznámení na pana JUDr. Martina Susku z Krajského státního 
zastupitelství
ID zprávy: 819593349

7. 10.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na státního zástupce Susku a další členy 
organizované zločinecké skupiny manipulující a zneužívající trestní 
řízení
ID zprávy: 820385180

8. 11.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na kpt. Jurču a další členy organizované zločinecké 
skupiny působící u Policie ČR a státního zastupitelství, kteří na 
zakázku organizovaného zločinu zneužívají a manipulují úmyslně 
trestní řízení a u toho se dopouštějí dalších trest. činů
ID zprávy: 820674506

9. 11.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na státního zástupce Susku a další členy 
organizované zločinecké skupiny manipulující a zneužívající trestní 
řízení
ID zprávy: 820709358



10. 18.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na JUDr. Martina Susku
ID zprávy: 822891886

11. 18.9.2020 - Pavel Rus, zrmhr2u 
Trestní oznámení na organizovanou zločineckou skupinu kolem JUDr. 
Martina Susky, kpt. Jurči a Bc. Hany Maierové
ID zprávy: 822959903

12. 18.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Dotaz na vrchní státní zastupitelství zda-li bude v České republice 
zahájeno trestní řízení proti zločinecké organizované skupině. Tedy 
proti JUDr. Martinu Suskovi, proti kpt. Jurčovi a hlavní pachatelce Bc.
Haně Maierové
ID zprávy: 822984670

13. 21.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na pana státního zástupce JUDr. Martina Susku z 
KSZ a naléhavý návrh na jeho psychiatrické vyšetření
ID zprávy: 823458427

14. 23.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
trestní oznámení na JUDr Martina Susku a kpt. Tomáše Jurču z 
důvodu masivního zneužívání pravomocí a flagrantního porušování 
trestního řádu
ID zprávy: 824248548

15. 23.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Trestní oznámení na Bc. Hanu Maierovou, kpt. Jurču, JUDr. Martina 
Susku, pana Romana Vávru z důvodu využívání metod organizovaného
zločinu i takzvaného "bílého koně"
ID zprávy: 824307154

16. 23.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení - kvůli zneužití Bílého koně - Organizovaná 
zločinecká skupina používala od samého počátku mafiánské metody 
organizovaného zločinu tedy i bílého koně!!! 
ID zprávy: 824348703

17. 23.9.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Jakým právem jsem vyvlastňován organizovanou zločineckou 
skupinou? Podle jakého zákona?
ID zprávy: 824437143



18. 29.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Organizovaný zločin způsobil útrapnou smrt Ellen Rusové kterou 
zapřičinil dopustili se dlouhé série trestných činů i únosu dvou osob
ID zprávy: 825891637

19. 30.9.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Zločinné živly u Policie ČR nezákonně kryti sabotáží úřadu – trestní 
oznámení + DŮKAZY
ID zprávy: 826372916

20. 6.10.2020 - Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Organizovaný zločin - vysvětlení - snaží se zakrýt svojí trestnou činnost
pomocí dalšího organizovaného zločinu
ID zprávy: 828232199

21. 19.10.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na zločineckou skupinu z důvodu únosu a úmyslného
zabití
ID zprávy: 832734993

22. 20.10.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u 
Trestní oznámení na Martina Susku z důvodu nadržování a zločinných
machinací v trestním řízení
ID zprávy: 833367269

23. 30.10.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u (MSZ)
Trestní oznámení na Susku a spol z důvodu úmyslného podvodu 
ohledně nahlédnutí do složky
ID zprávy: 837121140

24. 02.11.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89  (KSZ - Staněk)
K rukám doktora Staňka: Trestní oznámení na Susku a Jurču z 
důvodu trestného činu vraždy pana Františka Mrázka
ID zprávy: 837636267

25. 3.11.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u
Trestní oznámení a urgentní stížnost na státního zástupce Martina 
Susku
ID zprávy: 838072314

26. 06.11.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení z důvodu podvodného jednání - snažili se o VAZBU
podvodem na zakázku organizovaného zločinu
ID zprávy: 840027778

27. 10.11.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na Susku a Jurču z důvodu vydírání a využití
zločinných mafiánských metod při údajném vyšetřování



ID zprávy: 841488194

28. 12.11.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na Susku z důvodu podvodné účelové právní
kvalifikace
ID zprávy: 842358516

29. 13.11.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na pachatele Susku a Jurču z důvodu těžkého 
ublížení na zdraví
ID zprávy: 842837968

30. 16.11.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u
Trestní oznámení na Susku a další z důvodu nadržování a další trestné
činnosti ve zločinném spolčení
ID zprávy: 843389269

31. 30.11.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na Susku z důvodu nadržování Podestátové a další 
zákeřné trestné činnosti
ID zprávy: 847797975

32. 02.12.2020 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u
Trestní oznámení na státního zástupce Martina Susku a stížnost na
načinnost nejvyššího státního zastupitelství ve věci organizvané
zločinecké skupiny kolem Roaman Vávry a zločinných živlů v 
orgánnech činných v trestním řízení
ID zprávy: 848872284

33. 02.12.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89 
Trestní oznámení na zákeřnou zločineckou organizovanou skupinu 
z důvodu zrůdné korupce
ID zprávy: 848695605

34. 03.12.2020 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89
Trestní oznámení na Susku a Jurču z důvodu vydírání a útisku
ID zprávy: 849193659

35. 31.01.2021 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89
Trestní oznámení na Susku kvůli lžím a zneužití pravomocí – tajil
úmyslně trestnou činnost Vávry - křivé obvinění z únosu
ID zprávy: 867777670

36. 02.02.2021 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u
Trestní oznámení na Martina Suska z důvodu zločinného účelového
podvodu za zneužití pravomoci úřední osoby
ID zprávy: 868480061



37. 05.02.2021 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89
Trestní oznámení na Martina Susku a Tomáše Jurču pro zneužití
pravomocí - principium tertii exclusi
ID zprávy: 870090484

38. 08.02.2021 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89
Trestní oznámení na Susku ohledně zneužití pravomocí při krytí 
trestné činnosti Maierové - mučivý výslech
ID zprávy: 870679948

39. 10.02.2021 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89
Trestní oznámení na Susku, Maierovou, Krčka, Zelenku a Jurču za 
zneužití pravomocí úřední osoby a za velmi zjevnou korupci
ID zprávy: 871794478

40. 16.02.2021 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89
Trestní oznámení na státní zástupce páchající trestnou činnost při OSZ
Kladno a KSZ v Praze
ID zprávy: 873588135

41. 23.02.2021 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u
Stížnost pro porušování zákona -  návrh na kárná řízení proti státním
zástupcům kteří kryli nelidský ZLOČIN - trestní oznámení na Martina
Susku
ID zprávy: 876314082

42. 14.04.2021 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u
Trestní oznámení na Susku, Jurču a Horáka z důvodu kompletně
podvodné siderické seance tedy organizovaného zločinu
ID zprávy: 895170517

43. 27.04.2021 - plk MUDr. Jaroslav RUS, axjh33u
Trestní oznámení na Horáka, Susku a Jurču z důvodu nezákonného
ovlivňování - bludný zločinecký kruh - snaží se dokázat fiktivní
předpoklady pomocí fiktivních předpokladů - jsou to blázni ve
zločineckém rauši. Jurča 9x a Horák 12x řekli "poškozená"!!!
ID zprávy: 900534510

44. 7.7.2021 – Dr. Ivana TIMOVÁ, ysuim89
Trestní oznámení na organizovanou zločineckou skupinu uvnitř orgánů
činných v trestním řízení (OČTŘ) pro únos, rozsáhlé podvody 
a falšování výpovědí
ID zprávy: 925631300


